ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27 сентября 2017 г. № 218

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению

Правительства Республики Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Правительства

Республики Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106 «О подведомственности

государственных унитарных предприятий, государственных учреждений и

организаций министерствам, ведомствам Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2005, № 6, ст. 454; Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 18 мая,

№0500201605180003; 18 августа, №0500201608180006; 24 августа,

№0500201608240004; 20 октября, №0500201610200001; 2017, 22 марта,

№0500201703220009; 6 июня, №0500201706060013), дополнив раздел

«Агентство по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан»

подразделом следующего содержания:

«Акционерные общества:

ОАО «Корпорация развития Дагестана» г. Махачкала»,

ьВИте/74

УПРАВЛЕНИ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

едатель Правительства

спублики Дагестан А. Гамидов